Fisa de date /b Hoffmann Group

HOLEX

Bit bi-hexagonal lung, 1/2 inch Model imperial, Deschiderea cheii: 13/16inch

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

642522 13/16
4062406311957
62A

Descriere

Executie:

Forjate din otel de inalta calitate, tesite in interior pentru cuplare rapida a capetelor suruburilor.
Locas patrat cu toleranta restransa pentru fixare sigura pe instrumentul de comanda.

Material:
Otel crom-vanadiu, cromat.

Descriere tehnica

Lungime

@ pe partea de antrenare
Deschiderea cheii

Patrat de antrenare

Profil de antrenare

Tip produs

77 mm
28,5 mm
13/16 inch
1/2 inch
Cheie tubulara bi-hexagonala

Bit de cheie tubulara
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